PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.185/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, a partir de 16 de janeiro de 2009 o
funcionário MARCELO GONÇALVES BUSTAMENTE, do cargo de Especialista
em Saúde, registro n°. 5517, nível “XXI-C”, efetivo, lotado na Secretaria
Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, e a partir da mesma data, passa
a responder interinamente pelo cargo de Secretário Municipal de Saúde, em
comissão, lotado na mesma Secretaria, com prejuízo de vencimentos, por estar
ocupando o cargo de Vice-Prefeito.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando a Portaria n°. 14.175, de 20 de janeiro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 28 de janeiro de 2009.

PAULOJ2ESAR NEME
Prefeito Municipal

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal